INTERMOD TYP AB

V}II.‘IEB DN 50 = 600 /PN 10

NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

jednodilné lité téleso bez pfirub (wafer) s kratkou stavebni délkou
e plny pratok

* nlZ se specidlnim vedenim pro rychlé a bezproblémové uzavirdni
e oboustranné tésnici sedlo

e Sirokd nabidka materidlovych variant mékkého tésnéni sedla

* stoupajici vieteno

* nizky ovlddaci moment

OBLASTI POUZITI:

e (iSténi odpadnich vod
e potravindrsky pramysl
e chemicky pramysl

VYHODY POUZITI:

e nizkd tlakova ztrata

e nizkd hmotnost

* jednoduchd instalace

e nizké ndklady na udrzbu
e dlouhd Zivotnost

TECHNICKE UDAJE:

Pracovni médium: kapalné latky s koncentraci pevnych ¢dstic do max. 4 %, napf. odpadni vody mirné
znecisténé nebo filtrované, v zavislosti na konstrukénich materidlech noZového Soupatka

Maximalni pracovny tlak:

DN Max. pracovni tlak (bar)
50 -150 10
200 8
250 - 300 6
350 - 400 5
450 - 600 3
Maximalni teplotni rozsah: zavisi na konstrukci a konstrukénich materidlech noZového Soupatka, pracovnim médiu

a pracovnich podminkdch
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TYP AB, DN 50 = 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Obr.1 Typ sedla

meékké tésnéni
/\’/\‘\K se Ctvercovym prirezem
i a vnitfnim nerezovym
i dratem

NoZové Soupdtko AB se doddvd pouze s mékkym elastomerovym sedlem (typ sedla kov-elastomer).

Me&kké tésnéni neni po celém obvodu otvoru v télese, ale pouze v jeho spodni ¢asti. Ma tvar U (kopiruje tvar noZe). VloZeny
nerezovy drat pomaha tésnicimu prvku udrZet si tvar a stabilni polohu v télese noZového Soupatka. Tésnost sedla je 100 %
v obou smérech proudéni pracovni latky. K hromadéni pevnych nedistot v prostoru sedla nedochazi.

Pozn.: Za ucelem vybéru vhodného typu sedla a materiall télesa, noZe, sedla a ucpavky, prosime, kontaktujte nase obchodni
oddélent.

Stavebni délka: podle vyrobce
Montaz mezi priruby: EN 1092-1/DIN PN10
Ovladani: DN 50 aZ DN 600 - ru¢ni kolo

Dal$i moZnosti: nestoupajici vieteno
prodlouzené vieteno
prevod s ru¢nim kolem
rychlouzaviraci pdka (DN 50 aZ DN 200, AP = max. 2 kg/cm?)
fetézové kolo
elektricky, pneumaticky nebo hydraulicky pohon
uzamykacfi zafizenf
regulace prdtoku
ukazatel polohy noze
koncové spinace
jiny typ a barevny odstin ochranného natéru
doddvka vcetné proti pfirub, tésnéni a spojovaciho materidlu

Zkousent: noZovad Soupatka se testuji podle normy EN 12266-1 a dodavaji se s prlvodni dokumentaci podle
EN 10204
Certifikace: PED 2014/68/EU

ATEX (Il, 2 a 22 GD) 94/9/ES
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TYP AB, DN 50 = 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Obr.2

Pozice
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Popis

Téleso
NGz
Sedlo
Viko ucpavky
Ucpavka
O-krouzek
Tfmenova deska
O-krouzek
Vfeteno
Tfrmen
Vfetenovd matice
Matice
Ru¢nf kolo
Matice
Ochranny kryt vietene

Z3akladni materidlové varianty
Soupdtka s mékkym sedlem

GJS-500%) CF8M
AlS| 304 AlSI 316
EPDM
GJS-500%) CF8M
Synt. + PTFE
EPDM
S275JR
NBR
AISI 303
ocel
bronz
ST44.2 pozink
tvarna litina
ocel
ocel

*) S epoxidovym ochrannym ndtérem 80 um, RAL 5015

INTERMOS VALVES, sr.o.
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TYP AB, DN 50 + 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

DULEZITE ROZMERY

Typ AB s ru¢nim kolem aV

Obr. 3
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AP axialnf sila moment

DN (Kg/cm?) (Nw) (Nm) A B C D F G oV kg
50 10 143 2,64 40 91 61 241 410 280 225 7
65 10 1952 4,45 40 91 68 268 437 308 225 8
80 10 2957 6,76 50 el el 294 463 333 225 9
100 10 4617 10,5 50 9N 104 334 503 373 225 n
125 10 7213 16,5 50 101 18 367 586 407 225 13
150 10 7290 16,6 60 101 130 419 638 458 225 17
200 8 12975 37,1 60 18 159 525 816 578 325 28
250 6 14522 4,4 70 18 196 626 1017 679 325 40
300 6 20942 59,8 70 18 230 726 m7 779 380 56
350 5 22810 88,5 96 290 254 797 1337 906 450 94
400 5 29879 15,9 100 290 287 903 1443 1012 450 16
450 3 28461 10,3 106 290 304 989 1629 1098 450 162
500 3 35333 1371 10 290 340 101 74 1210 450 178
600 3 51235 198,6 10 292 398 1307 2047 1416 450 260
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TYP AB, DN 50 = 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Typ AB s fetézovym kolem

Obr. 4
| v
AP axialni sila moment
DN (Kg/c mz) (Nw) (Nm) A B C D L M oV kg
50 10 1143 2,64 40 91 61 241 280 410 225 7
65 10 1952 4,45 40 91 68 268 308 437 225 8
80 10 2957 6,76 50 el 91 294 333 463 225 9
100 10 4617 10,5 50 9 104 334 373 503 225 1l
125 10 7213 16,5 50 101 18 367 407 586 225 13
150 10 7290 16,6 60 101 130 419 458 638 225 17
200 8 12975 37,1 60 18 159 525 578 816 300 28
250 6 14522 4,4 70 n8 196 626 679 1017 300 40
300 6 20942 59,8 70 18 230 726 779 m7 300 56
350 5 22810 88,5 96 290 254 797 906 1337 402 94
400 5 29879 15,9 100 290 287 903 1012 1443 402 116
450 3 28461 10,3 106 290 304 989 1098 1629 402 162
500 3 35333 1371 10 290 340 1101 1210 1741 402 178
600 3 51235 198,6 110 292 398 1307 1416 2047 402 260
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TYP AB, DN 50 + 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Typ AB s rychlouzaviraci pakou

Obr. 5
o
]
AP axialnf sila
DN (Ka/cm?) (Nw) A B C D N o J kg
50 10* 241 40 91 61 241 325 155 504 9
65 10* 406* 40 91 68 268 325 155 526 10
80 10* 613* 50 91 9l 294 325 155 549 il
100 10* 954+ 50 91 104 334 325 155 605 3
125 10* 1494 50 101 8 367 425 155 902 16
150 10* 2151 60 101 130 419 425 155 956 20
200 g 3832 60 18 159 525 620 290 1027 32
*) paka navrzena k ovldddni do 2 kg/cm? diferencniho tlaku
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TYP AB, DN 50 + 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Typ AB s pfevodem

Obr. 6
B
DN (Kgy:mZ) aX|(a'\Ilr‘1,:l)S|Ia mz)r\:r;:a)nt A B c D p 5
50 10 143 2,64 40 91 61 241 540 20
65 10 1952 4,45 40 91 68 268 566 21
80 10 2957 6,76 50 91 91 294 592 22
100 10 4617 10,5 50 91 104 334 632 24
125 10 7213 16,5 50 101 18 367 665 26
150 10 7290 16,6 60 101 130 419 7 30
200 8 12975 371 60 18 159 525 942 M
250 6 14522 M4 70 n8 196 626 1033 53
300 6 20942 59,8 70 n8 230 726 121 69
350 5 22810 88,5 96 290 254 797 1305 107
400 5 29879 15,9 100 290 287 903 1403 130
450 3 28461 10,3 106 290 304 989 1677 183
500 3 35333 1371 10 290 340 101 1789 204
600 3 51235 198,6 10 290 398 1307 1995 288
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TYP AB, DN 50 + 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Typ AB s 2-¢innym pneumatickym pohonem

Obr.7
BIX (I(gﬁf:)mz) aXI(al\Ilr:l:/)s”a 2 B S L R va’?ce pl’stnel"tyt':e 2Q (B.:.P.) kg
50 10 1143 40 9 61 241 400 80 20 90 /4" 7
65 10 1952 40 91 68 268 442 80 20 90 /4" 8
80 10 2957 50 91 91 294 483 80 20 10 /4" 9
100 10 4617 50 9 104 334 546 100 20 135 Zs 12
125 10 7213 50 101 n8 367 630 125 25 170 /4" 18
150 10 7290 60 101 130 419 692 125 25 170 /4" 22
200 8 12975 60 18 159 525 869 160 30 215 /4" 37
250 6 14522 70 n8 196 626 1032 200 30 270 3/8" 58
300 6 20942 70 18 230 726 n82 200 30 270 3/8" 72
350 5 22810 96 290 254 797 1379 250 40 382 3/8" 130
400 5 29879 100 290 287 903 1535 250 40 382 3/8" 148
450 3 28461 106 290 304 989 1677 300 45 382 /2" 235
500 3 35333 1o 290 340 1101 1839 300 45 444 /2" 260
600 3 51235 10 290 398 1307 2145 300 45 508 1/2" 334

Pozn.: Tlak ovlddaciho vzduchu standardniho pneumatického pohonu je v rozmezi 6-10 kg/cm?. Za tucelem ndvrhu vhodného
pneumatického pohonu, pokud je tlak ovladaciho vzduchu mensi neZ 6 bar(, kontaktujte nase obchodni oddélent.
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TYP AB, DN 50 + 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Typ AB s 1-Cinnym pneumatickym pohonem

Obr. 8

DN

50

65

80

100
125
150
200

AP
(Kg/cm?)

axialni sila
(Nw)
143
1952
2957
4617
7213
7290
12975

moment
(Nm)

2,64
4,45
6,76
10,5
16,5
16,6
371

A

40
40
50
50
50
60
60

B

91
91
91
91
101
101
n8

61

68
91
104
n8
130
159
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241 781
268 806
294 833
334 873
367 909
419 960
525 1355
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135
135
135
135
135
135
170

7]
valce

125
125
125
125
160
160
200

(]

S

pistni ty¢e  (B.S.P.) ke
25 /4" 19
25 /4" 22
25 /4" 23
25 /4" 24
30 /4" 35
30 /4" 36
30 3/8" 66

Pozn.: Tlak ovlddaciho vzduchu standardniho pneumatického pohonu je v rozmezi 6-10 kg/cm? Za tcelem ndvrhu vhodného
pneumatického pohonu, pokud je tlak ovladaciho vzduchu mensi neZ 6 bar(, kontaktujte nase obchodni oddélent.
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TYP AB, DN 50 = 600 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

Serie AB ovladani s elektrickym pohonem

Obr.9
) T o R
I
| [
>
I
B,
A
AP axialni sila moment
DN (Kg/cm?) (Nw) (Nm) A B C D Q R S T u \" S kg
50 10 1143 2,64 40 91 61 241 197 102 234 265 347 587 234 24
65 10 1952 4,45 40 91 68 268 197 102 234 265 374 614 234 25
80 10 2957 6,76 50 91 91 294 197 102 234 265 400 640 234 26
100 10 4 617 10,5 50 91 104 334 197 102 234 265 440 680 234 27
125 10 7 213 16,5 50 101 n8 367 197 102 234 265 473 713 234 30
150 10 7290 16,6 60 101 130 419 197 102 234 265 525 765 234 32
200 8 12 975 37,0 60 n8 159 525 197 102 234 265 640 880 234 42
250 6 14 522 4] 70 18 196 626 197 102 234 265 74 981 234 55
300 6 20942 59,8 70 18 230 726 197 102 234 265 841 1141 234 72
350 5 22 810 88,5 96 290 254 797 197 ns 256 282 844 1347 256 99
400 5 29 879 15,9 100 290 287 903 197 ns 256 282 1050 1550 256 136
450 3 28 461 10,3 106 290 304 989 222 153 325 385 1147 1847 325 166
500 3 35333 1371 10 290 340 1101 222 153 325 385 1259 1959 325 245
600 3 51235 198,6 o] 290 398 1307 222 153 325 385 1465 2165 325 362

INTERMOS VALVES, sro. 10 www.intermosvalves.sk



[ TYP AB, DN 50 + 600/ PN 10, NOZOVE SOUPATKO MEZIPRIRUBOVE, OBOUSMERNE

ROZMERY PRO MONTAZ MEZI PRIRUBY

I (Kgﬁzl:)m’) o o z:\A/it 2 i Obr.10
50 10 4 M16 8 125
65 10 4 M 16 8 145
80 10 4 4 M 16 9 160
100 10 4 4 M 16 9 180
125 10 4 4 M16 9 210
150 10 4 4 M 20 10 240
200 8 4 4 M 20 10 295
250 6 6 6 M 20 12 350
300 6 6 6 M 20 2 400
350 5 2 4 M 20 21 460
400 5 12 4 M 24 21 515
450 3 16 4 M 24 22 565
500 3 16 4 M 24 2 620
600 3 16 4 M 27 22 725

O prachozi otvory

@® neprlchozi otvory

=
T
[

Udaje uvedené v kataldgu su informativne a dodavatel si vyhradzuje pravo na technické zmeny.

INTERMOS VALVES, s.r.o.
Moskovska 13, 811 08 Bratislava - Staré Mesto INTEQMO)

+421910 933 338, intermos@intermos.sk V&L‘ ES@
www.intermos.sk Il




